МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №1

ПРИКАЗ

30.08.2021           №Л1-13-410/1

г. Сургут

О назначении ответственного о

предупреждении чрезвычайных происшествий

с несовершеннолетними обучающимися

 На основании приказа департамента образования Администрации города от

27.08.2018. №12-27-683/18 «О предупреждении чрезвычайных происшествий с

несовершеннолетними обучающимися», в целях предупреждения чрезвычайных

происшествий с несовершеннолетними обучающимися при перевозке

автотранспортными средствами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за обеспечение комплекса мероприятий по организации

перевозок несовершеннолетних обучающихся, в том числе: оперативное

сопровождение, телефонную связь в течение всего времени нахождения в пути,

информирование организатора перевозок обо всех нештатных ситуациях,

заместителя директора по внеклассной внешкольной воспитательной работе Кухар

Евгению Викторовну.

2.Кухар Е.В., заместителю директора по внеклассной внешкольной воспитательной

работе провести:

1.внеочередной инструктаж педагогического состава об исполнении требований,

установленных постановлением и межведомственным приказом с регистрацией в

журнале инструктажей;

2.дополнительные разъяснения среди родительской общественности о

недопустимости организации перевозок участников перевозок участников без

соблюдения установленного порядка, в том числе на личном автотранспорте.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора          Е.В. Кухар

Кухар Евгения Викторовна

тел. (3462) 35-33-21